[ 77 Dresden Flughafen-Dresden Klotzsche Infineon

Giiltig von 27.12.2024 bis 05.01.2025

MONTAG - FREITAG

6.59
7.00
7.02
7.04

Marsdorf Zum Spitzeber
Marsdorf Medinger Stra3e
Marsdorf Am Hornsberg
Weixdorf Gomlitzer Hohe
Weixdorf Alte Moritzburger Str
Weixdorf Am Zollhaus

Weixdorf Rathausplatz

Weixdorf Paul-Wicke-StraBe
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe
Weixdorf FuchsberE )

Dresden Hugo-Junkers-Ring
Dresden |karuswe:

Dresden Zur Steinhéhe

Dresden Industriegebiet Nord
DD Schwimmhalle Klotzsche
Dresden Zum Kraftwerk
Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe
Dresden Flugzeugwerke
Dresden Flughafen an
Dresden Flughafen ab
Dresden Flughafen West
Dresden FlughafenstraBe (1)
Dresden Ahlbecker StraBe
Dresden Dérnichtweg

Dresden Griiner Weg

Dresden Rathaus Klotzsche
Dresden Infineon Nord

Dresden Klotzsche Infineon
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MONTAG - FREITAG

Marsdorf Zum Spitzeber 9.59 11.59 12.59 13.59
Marsdorf Medinger Stra3e 10.00 12.00 13.00 14.00
Marsdorf Am Hornsberg 10.02 12.02 13.02 14.02
Weixdorf Gomlitzer Hohe 10.04 12.04 13.04 14.04
Weixdorf Alte Moritzburger Str 10.05 12.05 13.05 14.05
Weixdorf Am Zollhaus 10.07 12.07 13.07 14.07
Weixdorf Rathausplatz 10.08 12.08 13.08 14.08
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe

Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe

Weixdorf FuchsberE )

Dresden Hugo-Junkers-Ring

Dresden |karuswe:

Dresden Zur Steinhéhe

Dresden Industriegebiet Nord

DD Schwimmhalle Klotzsche

Dresden Zum Kraftwerk

Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe

Dresden Flugzeugwerke

Dresden Flughafen an
Dresden Flughafen ab
Dresden Flughafen West

Dresden FlughafenstraBe (1)

Dresden Ahlbecker StraBe

Dresden Dérnichtweg

Dresden Griiner Weg

Dresden Rathaus Klotzsche

Dresden Infineon Nord

Dresden Klotzsche Infineon
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MONTAG - FREITAG

17.59

Marsdorf Zum Spitzeber
18.00

Marsdorf Medinger Stra3e
Marsdorf Am Hornsberg
Weixdorf Gomlitzer Hohe
Weixdorf Alte Moritzburger Str
Weixdorf Am Zollhaus

Weixdorf Rathausplatz

Weixdorf Paul-Wicke-StraBe
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe
Weixdorf FuchsberE )

Dresden Hugo-Junkers-Ring
Dresden |karuswe:

Dresden Zur Steinhéhe

Dresden Industriegebiet Nord
DD Schwimmhalle Klotzsche
Dresden Zum Kraftwerk
Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe
Dresden Flugzeugwerke
Dresden Flughafen an
Dresden Flughafen ab
Dresden Flughafen West
Dresden FlughafenstraBe (1)
Dresden Ahlbecker StraBe
Dresden Dérnichtweg

Dresden Griiner Weg

Dresden Rathaus Klotzsche
Dresden Infineon Nord

Dresden Klotzsche Infineon
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MONTAG - FREITAG SAMSTAG

Marsdorf Zum Spitzeber

Marsdorf Medinger Stra3e

Marsdorf Am Hornsberg

Weixdorf Gomlitzer Hohe

Weixdorf Alte Moritzburger Str

Weixdorf Am Zollhaus

Weixdorf Rathausplatz

Weixdorf Paul-Wicke-StraBe

Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe

Weixdorf FuchsberE (3)

Dresden Hugo-Junkers-Ring

Dresden |karuswe:

Dresden Zur Steinhéhe

Dresden Zum Kraftwerk

Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe

Dresden Flugzeugwerke

Dresden Flughafen an
Dresden Flughafen ab| 20.49| 21.04| 21.18| 21.33| 22.03| 22.31| 23.01| 23.31
Dresden Flughafen West 20.50| 21.05| 21.19| 21.34| 22.04| 22.32| 23.02| 23.32
Dresden FlughafenstraBe (1) 20.51| 21.06| 21.20| 21.35| 22.05| 22.33| 23.03| 23.33
Dresden Ahlbecker StraBe 20.51| 21.06| 21.20| 21.35| 22.05| 22.33| 23.03| 23.33
Dresden Dérnichtweg 20.52| 21.07| 21.21| 21.36| 22.06| 22.34| 23.04| 23.34
Dresden Griiner Weg 20.53| 21.08| 21.22| 21.37| 22.07| 22.35| 23.05| 23.35
Dresden Rathaus Klotzsche 20.54| 21.09| 21.23| 21.38| 22.08| 22.36| 23.06| 23.36
Dresden Infineon Nord 20.55| 21.10| 21.24| 21.39| 22.09| 22.37| 23.07| 23.37
Dresden Klotzsche Infineon 20.56| 21.11| 21.25| 21.40| 22.10| 22.38| 23.08| 23.38
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VERKEHRSHINWEIS

Dresden Flughafen ab
Dresden Flughafen West

Dresden FlughafenstraBe (1)

Dresden Ahlbecker StraBe

Dresden Dérnichtweg

Dresden Griiner Weg

Dresden Rathaus Klotzsche

Dresden Infineon Nord

Dresden Klotzsche Infineon

=nicht 31.12.24 =nur dienstags und mittwochs
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lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan



[ 77 Dresden Flughafen-Dresden Klotzsche Infineon

SAMSTAG
VERKEHRSHINWEIS T23)
Marsdorf Zum Spitzeber: 10.00| 10.00 12.00| 12.00
Marsdorf Medinger StraBBe 10.01| 10.01 12.01| 12.01
Marsdorf Am Hornsberg 10.03| 10.03 12.03| 12.03
Weixdorf Gomlitzer Hohe 10.05| 10.05 12.05| 12.05
Weixdorf Alte Moritzburger Str 10.06| 10.06 12.06| 12.06
Weixdorf Am Zollhaus 10.07| 10.07 12.07| 12.07
Weixdorf Rathausplatz 10.08| 10.08 12.08| 12.08
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 10.09| 10.09 12.09| 12.09
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 10.10| 10.10 12.10| 12.10
Weixdorf FuchsberE (3) 10.11] 10.11 12.11] 12.11
Dresden Hugo-Junkers-Ring 10.13| 10.13 12.13| 12.13
Dresden |karuswe: 10.14| 10.14 12.14| 12.14
Dresden Zur Steinhohe 10.15| 10.15 12.15| 12.15
Dresden Zum Kraftwerk 10.16| 10.16 12.16| 12.16
Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe 10.17| 10.17 1217|1217
Dresden Flugzeugwerke 10.18| 10.18 12.18| 12.18
Dresden Flughafen an| 10.20| 10.20 12.20| 12.20
Dresden Flughafen ab| 10.20| 10.23| 10.34| 10.49| 10.54| 11.04| 11.14| 11.19] 11.24| 11.34| 11.54| 11.56| 12.14| 12.17| 12.20| 12.23| 12.34| 12.49| 12.54| 13.04| 13.14| 13.19| 13.24
Dresden Flughafen West 10.21| 10.24| 10.35| 10.50| 10.55| 11.05| 11.15| 11.20| 11.25| 11.35| 11.55| 11.57| 12.15| 12.18| 12.21| 12.24| 12.35| 12.50| 12.55| 13.05| 13.15| 13.20| 13.25
Dresden FlughafenstraBe (1) 10.22| 10.25| 10.36| 10.51| 10.56| 11.06| 11.16| 11.21| 11.26| 11.36| 11.56| 11.58| 12.16| 12.19| 12.22| 12.25| 12.36| 12.51| 12.56| 13.06| 13.16| 13.21| 13.26
Dresden Ahlbecker StraBe 10.22| 10.25| 10.36| 10.51| 10.56| 11.06| 11.16| 11.21| 11.26| 11.36| 11.56| 11.58| 12.16| 12.19| 12.22| 12.25| 12.36| 12.51| 12.56| 13.06| 13.16| 13.21| 13.26
Dresden Dornichtweg 10.23| 10.26| 10.37| 10.52| 10.57| 11.07| 11.17| 11.22| 11.27| 11.37| 11.57| 11.59| 12.17| 12.20| 12.23| 12.26| 12.37| 12.52| 12.57| 13.07| 13.17| 13.22| 13.27
Dresden Griiner Weg 10.24| 10.27| 10.38| 10.53| 10.58| 11.08| 11.18| 11.23| 11.28| 11.38| 11.58| 12.00| 12.18| 12.21| 12.24| 12.27| 12.38| 12.53| 12.58| 13.08| 13.18| 13.23| 13.28
Dresden Rathaus Klotzsche 10.25| 10.28| 10.39| 10.54| 10.59| 11.09| 11.19| 11.24| 11.29| 11.39| 11.59| 12.01| 12.19| 12.22| 12.25| 12.28| 12.39| 12.54| 12.59| 13.09| 13.19| 13.24| 13.29
Dresden Infineon Nord 10.26| 10.29| 10.40| 10.55| 11.00| 11.10| 11.20| 11.25| 11.30| 11.40| 12.00| 12.02| 12.20| 12.23| 12.26| 12.29| 12.40| 12.55| 13.00| 13.10| 13.20| 13.25| 13.30
Dresden Klotzsche Infineon 10.27| 10.30] 10.41| 10.56] 11.01] 11.11] 11.21) 11.26] 11.31] 11.41) 12.01] 12.03| 12.21] 12.24| 12.27| 12.30| 12.41] 12.56| 13.01| 13.11] 13.21| 13.26] 13.31
SAMSTAG
VERKEHRSHINWEIS T23) T23
Marsdorf Zum Spitzeber 14.00| 14.00 16.00| 16.00
Marsdorf Medinger StraBBe 14.01| 14.01 16.01| 16.01
Marsdorf Am Hornsberg 14.03| 14.03 16.03| 16.03
Weixdorf Gomlitzer Hohe 14.05| 14.05 16.05| 16.05
Weixdorf Alte Moritzburger Str 14.06| 14.06 16.06| 16.06
Weixdorf Am Zollhaus 14.07| 14.07 16.07| 16.07
Weixdorf Rathausplatz 14.08| 14.08 16.08| 16.08
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 14.09| 14.09 16.09| 16.09
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 14.10| 14.10 16.10| 16.10
WeixdorfFuchsberE(S) 14.11] 14.11 16.11] 16.11
Dresden Hugo-Junkers-Ring 14.13| 14.13 16.13| 16.13
Dresden |karuswe: 14.14| 14.14 16.14| 16.14
Dresden Zur Steinhéhe 14.15| 14.15 16.15| 16.15
Dresden Zum Kraftwerk 14.16| 14.16 16.16| 16.16
Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe 14.17| 1417 16.17| 16.17
Dresden Flugzeugwerke 14.18| 14.18 16.18| 16.18
Dresden Flughafen an 14.20| 14.20 16.20| 16.20
Dresden Flughafen ab| 13.34| 13.54| 13.56| 14.14| 14.17| 14.20| 14.23| 14.34| 14.49| 14.54| 15.04| 15.14| 15.19| 15.24| 15.34| 15.54| 15.56| 16.14| 16.17| 16.20| 16.23| 16.34| 16.49
Dresden Flughafen West 13.35| 13.55| 13.57| 14.15| 14.18| 14.21| 14.24| 14.35| 14.50| 14.55| 15.05| 15.15| 15.20| 15.25| 15.35| 15.55| 15.57| 16.15| 16.18| 16.21| 16.24| 16.35| 16.50
Dresden FlughafenstraBe (1) 13.36| 13.56| 13.58| 14.16| 14.19| 14.22| 14.25| 14.36| 14.51| 14.56| 15.06| 15.16| 15.21| 15.26| 15.36| 15.56| 15.58| 16.16| 16.19| 16.22| 16.25| 16.36| 16.51
Dresden Ahlbecker StraBe 13.36| 13.56| 13.58| 14.16| 14.19| 14.22| 14.25| 14.36| 14.51| 14.56| 15.06| 15.16| 15.21| 15.26| 15.36| 15.56| 15.58| 16.16| 16.19| 16.22| 16.25| 16.36| 16.51
Dresden Dornichtweg 13.37| 13.57| 13.59| 14.17| 14.20| 14.23| 14.26| 14.37| 14.52| 14.57| 15.07| 15.17| 15.22| 15.27| 15.37| 15.57| 15.59| 16.17| 16.20| 16.23| 16.26| 16.37| 16.52
Dresden Griiner Weg 13.38| 13.58| 14.00| 14.18| 14.21| 14.24| 14.27| 14.38| 14.53| 14.58| 15.08| 15.18| 15.23| 15.28| 15.38| 15.58| 16.00| 16.18| 16.21| 16.24| 16.27| 16.38| 16.53
Dresden Rathaus Klotzsche 13.39| 13.59| 14.01| 14.19| 14.22| 14.25| 14.28| 14.39| 14.54| 14.59| 15.09| 15.19| 15.24| 15.29| 15.39| 15.59| 16.01| 16.19| 16.22| 16.25| 16.28| 16.39| 16.54
Dresden Infineon Nord 13.40| 14.00| 14.02| 14.20| 14.23| 14.26| 14.29| 14.40| 14.55| 15.00| 15.10| 15.20| 15.25| 15.30| 15.40| 16.00| 16.02| 16.20| 16.23| 16.26| 16.29| 16.40| 16.55
Dresden Klotzsche Infineon 13.41| 14.01] 14.03| 14.21] 14.24| 14.27| 14.30| 14.41| 14.56| 15.01| 15.11] 15.21| 15.26] 15.31| 15.41| 16.01| 16.03| 16.21| 16.24| 16.27| 16.30| 16.41| 16.56
SAMSTAG
VERKEHRSHINWEIS T23
Marsdorf Zum Spitzeber 18.00 20.00
Marsdorf Medinger StraBBe 18.01 20.01
Marsdorf Am Hornsberg 18.03 20.03
Weixdorf Gomlitzer Hohe 18.05 20.05
Weixdorf Alte Moritzburger Str 18.06 20.06
Weixdorf Am Zollhaus 18.07 20.07
Weixdorf Rathausplatz 18.08 20.08
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 18.09 20.09
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 18.10 20.10
Weixdorf Fuchsberg Q) 18.11 20.11
Dresden Hugo-Junkers-Ring 18.13 20.13
Dresden lkaruswe: 18.14 20.14
Dresden Zur Steinhéhe 18.15 20.15
Dresden Zum Kraftwerk 18.16 20.16
Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe 18.17 20.17
Dresden Flugzeugwerke 18.18 20.18
Dresden Flughafen an 18.20 20.20
Dresden Flughafen ab| 16.54| 17.04| 17.14| 17.19| 17.24| 17.34| 17.54| 18.15| 18.20| 18.34| 18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 20.04| 20.20| 20.34| 20.49| 21.04| 21.33| 22.03| 22.31| 22.34
Dresden Flughafen West 16.55| 17.05| 17.15| 17.20| 17.25| 17.35| 17.55| 18.16| 18.21| 18.35| 18.50| 19.05| 19.20| 19.35| 20.05| 20.21| 20.35| 20.50| 21.05| 21.34| 22.04| 22.32| 22.35
Dresden FlughafenstraBe (1) 16.56| 17.06| 17.16| 17.21| 17.26| 17.36| 17.56| 18.17| 18.22| 18.36| 18.51| 19.06| 19.21| 19.36| 20.06| 20.22| 20.36| 20.51| 21.06| 21.35| 22.05| 22.33| 22.36
Dresden Ahlbecker StraBe 16.56| 17.06| 17.16| 17.21| 17.26| 17.36| 17.56| 18.17| 18.22| 18.36| 18.51| 19.06| 19.21| 19.36| 20.06| 20.22| 20.36| 20.51| 21.06| 21.35| 22.05| 22.33| 22.36
Dresden Dornichtweg 16.57| 17.07| 17.17| 17.22| 17.27| 17.37| 17.57| 18.18| 18.23| 18.37| 18.52| 19.07| 19.22| 19.37| 20.07| 20.23| 20.37| 20.52| 21.07| 21.36| 22.06| 22.34| 22.37
Dresden Griiner Weg 16.58| 17.08| 17.18| 17.23| 17.28| 17.38| 17.58| 18.19| 18.24| 18.38| 18.53| 19.08| 19.23| 19.38| 20.08| 20.24| 20.38| 20.53| 21.08| 21.37| 22.07 | 22.35| 22.38
Dresden Rathaus Klotzsche 16.59| 17.09| 17.19| 17.24| 17.29| 17.39| 17.59| 18.20| 18.25| 18.39| 18.54| 19.09| 19.24| 19.39| 20.09| 20.25| 20.39| 20.54| 21.09| 21.38| 22.08| 22.36| 22.39
Dresden Infineon Nord 17.00| 17.10| 17.20| 17.25| 17.30| 17.40| 18.00| 18.21| 18.26| 18.40| 18.55| 19.10| 19.25| 19.40| 20.10| 20.26| 20.40| 20.55| 21.10| 21.39| 22.09| 22.37| 22.40
Dresden Klotzsche Infineon 17.01) 17.11] 17.21| 17.26] 17.31] 17.41] 18.01) 18.22| 18.27| 18.41| 18.56] 19.11| 19.26| 19.41| 20.11| 20.27| 20.41| 20.56| 21.11| 21.40| 22.10| 22.38| 22.41
SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG
VERKEHRSHINWEIS 123 123 Qg T23R 723 123
Dresden Flughafen ab| 23.01| 23.04| 23.23| 23.31| 0.01| 0.31| 0.33| 0.47| 1.03| 1.30| 2.00| 2.30| 3.00| 3.30 4.02| 4.32| 5.01| 5.31| 6.01| 6.31| 7.01| 7.31
Dresden Flughafen West 23.02| 23.05| 23.24| 23.32| 0.02| 0.32| 0.34| 0.48| 1.04| 1.31| 2.01| 2.31| 3.01| 3.31 4.03| 4.33| 5.02| 5.32| 6.02| 6.32| 7.02| 7.32
Dresden FlughafenstraBe (1) 23.03| 23.06| 23.25| 23.33| 0.03| 0.33| 0.35| 0.49| 1.05| 1.32| 2.02| 2.32| 3.02| 3.32 4.04| 4.34| 5.03| 5.33| 6.03| 6.33| 7.03| 7.33
Dresden Ahlbecker StraBe 23.03| 23.06| 23.25| 23.33| 0.03| 0.33| 0.35| 0.49| 1.05| 1.32| 2.02| 2.32| 3.02| 3.32 4.04| 4.34| 5.03| 5.33| 6.03| 6.33| 7.03| 7.33
Dresden Dornichtweg 23.04| 23.07| 23.26| 23.34| 0.04| 0.34| 0.36| 0.50| 1.06| 1.33| 2.03| 2.33| 3.03| 3.33 4.05| 4.35| 5.04| 5.34| 6.04| 6.34| 7.04| 7.34
Dresden Griiner Weg 23.05| 23.08| 23.27| 23.35| 0.05| 0.35| 0.37| 0.51| 1.07| 1.34| 2.04| 2.34| 3.04| 3.34 4.06| 4.36| 5.05| 5.35| 6.05| 6.35| 7.05| 7.35
Dresden Rathaus Klotzsche 23.06| 23.09| 23.28| 23.36| 0.06| 0.36/ 0.38| 0.52| 1.08| 1.35/ 2.05| 2.35/ 3.05| 3.35 4.07| 4.37| 506| 5.36| 6.06| 6.36| 7.06| 7.36
Dresden Infineon Nord 23.07| 23.10| 23.29| 23.37| 0.07| 0.37| 0.39| 0.53| 1.09| 1.36| 2.06| 2.36| 3.06| 3.36 4.08| 4.38 5.07| 537/ 6.07| 6.37| 7.07| 7.37
Dresden Klotzsche Infineon 23.08]| 23.11| 23.30| 23.38| 0.08| 0.38) 0.40| 0.54| 1.10] 1.37] 2.07| 2.37| 3.07| 3.37 4.09| 4.39| 508 5.38] 6.08 6.38] 7.08] 7.38
ND FEIERTAG
Marsdorf Zum Spitzeber 8.00 10.00 12.00 14.00
Marsdorf Medinger Stra3e 8.01 10.01 12.01 14.01
Marsdorf Am Hornsberg 8.03 10.03 12.03 14.03
Weixdorf Gomlitzer Hohe 8.05 10.05 12.05 14.05
Weixdorf Alte Moritzburger Str 8.06 10.06 12.06 14.06
Weixdorf Am Zollhaus 8.07 10.07 12.07 14.07
Weixdorf Rathausplatz 8.08 10.08 12.08 14.08
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 8.09 10.09 12.09 14.09
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 8.10 10.10 12.10 14.10
Weixdorf FuchsberE ) 8.11 10.11 12.11 14.11
Dresden Hugo-Junkers-Ring 8.13 10.13 12.18 1413
Dresden |karuswe: 8.14 10.14 12.14 14.14
Dresden Zur Steinhéhe 8.15 10.15 12.15 14.15
Dresden Zum Kraftwerk 8.16 10.16 12.16 14.16
Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe 8.17 1017 1217 14.17
Dresden Flugzeugwerke 8.18 10.18 12.18 14.18
Dresden Flughafen an 8.20 10.20 12.20 14.20
Dresden Flughafen ab| 8.01| 8.24| 8.30| 9.00| 9.21| 9.34| 10.04| 10.20| 10.34| 10.49| 11.04| 11.19| 11.34| 12.04| 12.20| 12.34| 12.49| 13.04| 13.19| 13.34| 14.04| 14.20| 14.34
Dresden Flughafen West 8.02| 8.25| 831| 9.01| 9.22| 9.35/ 10.05| 10.21| 10.35| 10.50| 11.05| 11.20| 11.35| 12.05| 12.21| 12.35| 12.50| 13.05| 13.20| 13.35| 14.05| 14.21| 14.35
Dresden FlughafenstraBe (1) 8.03| 8.26| 8.32| 9.02| 9.23| 9.36| 10.06| 10.22| 10.36| 10.51| 11.06| 11.21| 11.36| 12.06| 12.22| 12.36| 12.51| 13.06| 13.21| 13.36| 14.06| 14.22| 14.36
Dresden Ahlbecker StraBe 8.03| 8.26| 8.32| 9.02| 9.23| 9.36| 10.06| 10.22| 10.36| 10.51| 11.06| 11.21| 11.36| 12.06| 12.22| 12.36| 12.51| 13.06| 13.21| 13.36| 14.06| 14.22| 14.36
Dresden Dérnichtweg 8.04| 8.27| 8.33| 9.03| 9.24| 9.37| 10.07| 10.23| 10.37| 10.52| 11.07| 11.22| 11.37| 12.07| 12.23| 12.37| 12.52| 13.07| 13.22| 13.37| 14.07| 14.23| 14.37
Dresden Griiner Weg 8.05| 8.28| 8.34| 9.04| 9.25| 9.38| 10.08| 10.24| 10.38| 10.53| 11.08| 11.23| 11.38| 12.08| 12.24| 12.38| 12.53| 13.08| 13.23| 13.38| 14.08| 14.24| 14.38
Dresden Rathaus Klotzsche 8.06/ 8.29| 8.35| 9.05| 9.26| 9.39| 10.09| 10.25| 10.39| 10.54| 11.09| 11.24| 11.39| 12.09| 12.25| 12.39| 12.54| 13.09| 13.24| 13.39| 14.09| 14.25| 14.39
Dresden Infineon Nord 8.07| 8.30| 8.36| 9.06/ 9.27| 9.40| 10.10| 10.26| 10.40| 10.55| 11.10| 11.25| 11.40| 12.10| 12.26| 12.40| 12.55| 13.10| 13.25| 13.40| 14.10| 14.26| 14.40
Dresden Klotzsche Infineon 8.08| 8.31| 8.37| 9.07| 9.28| 9.41| 10.11] 10.27| 10.41] 10.56| 11.11| 11.26] 11.41| 12.11] 12.27| 12.41] 12.56| 13.11] 13.26] 13.41] 14.11] 14.27| 14.41

=nicht 31.12.24 =nur dienstags und mittwochs

Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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Marsdorf Zum Spitzeber 16.00 18.00 20.00
Marsdorf Medinger Stra3e 16.01 18.01 20.01
Marsdorf Am Hornsberg 16.03 18.03 20.03
Weixdorf Gomlitzer Hohe 16.05 18.05 20.05
Weixdorf Alte Moritzburger Str 16.06 18.06 20.06
Weixdorf Am Zollhaus 16.07 18.07 20.07
Weixdorf Rathausplatz 16.08 18.08 20.08
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 16.09 18.09 20.09
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 16.10 18.10 20.10
Weixdorf FuchsberE ) 16.11 18.11 20.11
Dresden Hugo-Junkers-Ring 16.13 18.13 20.13
Dresden |karuswe: 16.14 18.14 20.14
Dresden Zur Steinhéhe 16.15 18.15 20.15
Dresden Zum Kraftwerk 16.16 18.16 20.16
Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe 16.17 18.17 20.17
Dresden Flugzeugwerke 16.18 18.18 20.18
Dresden Flughafen an 16.20 18.20 20.20
Dresden Flughafen ab| 14.49| 15.04| 15.19| 15.34| 16.04| 16.20| 16.34| 16.49| 17.04| 17.19| 17.34| 18.04| 18.20| 18.34| 18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 20.04| 20.20| 20.33| 20.48| 21.03
Dresden Flughafen West 14.50| 15.05| 15.20| 15.35| 16.05| 16.21| 16.35| 16.50| 17.05| 17.20| 17.35| 18.05| 18.21| 18.35| 18.50| 19.05| 19.20| 19.35| 20.05| 20.21| 20.34| 20.49| 21.04
Dresden FlughafenstraBe (1) 14.51| 15.06| 15.21| 15.36| 16.06| 16.22| 16.36| 16.51| 17.06| 17.21| 17.36| 18.06| 18.22| 18.36| 18.51| 19.06| 19.21| 19.36| 20.06| 20.22| 20.35| 20.50| 21.05
Dresden Ahlbecker StraBe 14.51| 15.06| 15.21| 15.36| 16.06| 16.22| 16.36| 16.51| 17.06| 17.21| 17.36| 18.06| 18.22| 18.36| 18.51| 19.06| 19.21| 19.36| 20.06| 20.22| 20.35| 20.50| 21.05
Dresden Dérnichtweg 14.52| 15.07| 15.22| 15.37| 16.07| 16.23| 16.37| 16.52| 17.07| 17.22| 17.37| 18.07| 18.23| 18.37| 18.52| 19.07| 19.22| 19.37| 20.07| 20.23| 20.36| 20.51| 21.06
Dresden Griiner Weg 14.53| 15.08| 15.23| 15.38| 16.08| 16.24| 16.38| 16.53| 17.08| 17.23| 17.38| 18.08| 18.24| 18.38| 18.53| 19.08| 19.23| 19.38| 20.08| 20.24| 20.37| 20.52| 21.07
Dresden Rathaus Klotzsche 14.54| 15.09| 15.24| 15.39| 16.09| 16.25| 16.39| 16.54| 17.09| 17.24| 17.39| 18.09| 18.25| 18.39| 18.54| 19.09| 19.24| 19.39| 20.09| 20.25| 20.38| 20.53| 21.08
Dresden Infineon Nord 14.55| 15.10| 15.25| 15.40| 16.10| 16.26| 16.40| 16.55| 17.10| 17.25| 17.40| 18.10| 18.26| 18.40| 18.55| 19.10| 19.25| 19.40| 20.10| 20.26| 20.39| 20.54| 21.09
Dresden Klotzsche Infineon 14.56| 15.11] 15.26| 15.41| 16.11] 16.27| 16.41| 16.56| 17.11| 17.26| 17.41] 18.11)| 18.27| 18.41| 18.56| 19.11| 19.26| 19.41| 20.11) 20.27| 20.40| 20.55| 21.10
SONN- UND FEIERTAG
Dresden Flughafen ab| 21.31| 22.01| 22.31| 23.01| 23.31| 0.01| 0.31
Dresden Flughafen West 21.32| 22.02| 22.32| 23.02| 23.32| 0.02| 0.32
Dresden FlughafenstraBe (1) 21.33| 22.03| 22.33| 23.03| 23.33| 0.03| 0.33
Dresden Ahlbecker StraBe 21.33| 22.03| 22.33| 23.03| 23.33| 0.03| 0.33
Dresden Dornichtweg 21.34| 22.04| 22.34| 23.04| 23.34| 0.04| 0.34
Dresden Griiner Weg 21.35| 22.05| 22.35| 23.05| 23.35| 0.05| 0.35
Dresden Rathaus Klotzsche 21.36| 22.06| 22.36| 23.06| 23.36| 0.06| 0.36
Dresden Infineon Nord 21.37| 22.07| 22.37| 23.07| 23.37| 0.07| 0.37
Dresden Klotzsche Infineon 21.38| 22.08| 22.38| 23.08| 23.38| 0.08| 0.38
[ 17 Dresden Klotzsche Infineon-Dresden Flughafen J
MONTAG - FREITAG
Dresden Klotzsche Infineon 4.10| 4.28| 4.49| 510 5.23| 5.39| 559| 6.19| 6.28| 6.39| 6.48| 6.59| 7.28| 7.39| 7.59| 8.09| 8.19| 8.34| 849 8.59| 9.19| 9.28| 9.39
Dresden Infineon Nord 411| 4.29| 450/ 5.11| 5.24| 540/ 6.00| 6.20| 6.29| 6.40| 6.49| 7.00| 7.29| 7.40| 8.00| 8.10| 8.20| 8.35| 8.50( 9.00| 9.20| 9.29| 9.40
Dresden Rathaus Klotzsche 4.12| 430/ 451| 512| 525/ 541/ 6.01| 6.21| 6.30| 6.41| 6.50| 7.01| 7.30| 7.41| 8.01| 8.11| 8.21| 836| 851 9.01| 9.21| 9.30| 9.41
Dresden Griiner Weg 412| 4.30| 4.51| 5.12| 525/ 541| 6.02| 6.22| 6.31| 6.42| 6.51| 7.02| 7.31| 7.42| 8.02| 812| 822 8.37| 852| 9.02| 9.22| 9.31| 9.42
Dresden Dérnichtwe 4.18| 4.31| 452| 513| 526| 542 6.03| 6.23| 6.32| 6.43| 6.52| 7.03| 7.32| 7.43| 8.03| 8.13| 8.23| 8.38| 8.53| 9.03| 9.23| 9.32| 9.43
Dresden Ahlbecker StraBe 414| 4.32| 453| 5.14| 527| 543| 6.04| 6.24| 6.33| 6.44| 6.58| 7.04| 7.33| 7.44| 8.04| 8.14| 824| 8.39| 854 9.04| 9.24| 9.33| 9.44
Dresden FlughafenstraBe (2 4.15| 4.33| 454| 515| 528| 5.44| 6.05 6.25| 6.34| 6.45 6.54| 7.05| 7.34| 7.45| 8.05| 8.15| 8.25| 8.40| 8.55| 9.05| 9.25| 9.34| 9.45
Dresden FlughafenstraBe (3 416| 4.34| 4.55| 5.16| 5.29| 545/ 6.06| 6.26| 6.35| 6.46| 6.55| 7.06| 7.35| 7.46| 8.06| 8.16| 8.26| 8.41| 856 9.06| 9.26| 9.35| 9.46
Dresden Flughafen an| 4.17| 4.35| 4.56| 5.17| 5.30| 5.46| 6.07| 6.27| 6.36| 6.47| 6.56| 7.07| 7.36| 7.47| 8.07| 8.17| 8.27| 8.42| 857| 9.07| 9.27| 9.36| 9.47
Dresden Flughafen ab 5.30| 5.46| 6.07| 6.27| 6.36| 6.47| 6.56| 7.07| 7.36| 7.47| 8.07 8.57 9.27| 9.36
Dresden Flughafen West 5.31| 5.47| 6.08| 6.28| 6.37| 6.48| 6.57| 7.08| 7.37| 7.48| 8.08 8.58 9.28| 9.37
Dresden Flugzeugwerke 5.33| 5.49| 6.10| 6.30| 6.39| 6.50| 6.59| 7.10| 7.39| 7.50| 8.10 9.00 9.30| 9.39
Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe 5.34| 5.50| 6.11| 6.31| 6.40| 6.51| 7.00| 7.11| 7.40| 7.51| 8.11 9.01 9.31| 9.40
Dresden Zum Kraftwerk 535 551 612| 632 6.41| 652| 7.01| 7.12| 7.41| 752| 812 9.02 9.32| 9.41
Dresden Zur Steinhéhe 6.42 7.02 7.42 9.42
Dresden |karusweg 6.43 7.03 7.43 9.43
Dresden Hugo-Junkers-Ring 6.44 7.04 7.44 9.44
Weixdorf Fuchsberg (4) 6.46 7.06 7.46 9.46
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 6.47 7.07 7.47 9.47
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 6.48 7.08 7.48 9.48
Weixdorf Rathausplatz 6.49 7.09 7.49 9.49
Weixdorf Am Zollhaus 6.50 7.10 7.50 9.50
Weixdorf Alte Moritzburger Str 6.52 712 7.52 9.52
Weixdorf Gomlitzer Hohe 6.53 713 7.53 9.53
Marsdorf Am Hornsberg 6.55 7.15 7.55 9.55
Marsdorf Zum Birkhibel 6.57 717 7.57 9.57
Marsdorf Medinger StraBe 6.58 7.18 7.58 9.58
Marsdorf Zum Spitzeberg 6.59 7.19 7.59 9.59
Dresden Zum Windkanal 5.36| 5.52| 6.13| 6. L 713 7.53| 8.13 9.03
DD Schwimmbhalle Klotzsche 5.37| 5.53| 6.14| 6.34 6.54 7.14 7.54| 8.14 9.04 9.34
Dresden Industriegebiet Nord 5.38| 5.54| 6.15| 6.35 6.55 7.15 7.55| 8.15 9.05 9.35
Dresden Industriegebiet Nord .38| 5.54| 6.16| 6.36 6.56 7.16 7.56| 8.16 9.06
MONTAG - FREITAG
Dresden Klotzsche Infineon 9.49| 9.59| 10.09| 10.20| 10.39| 10.49| 10.59| 11.19| 11.28| 11.49| 12.09| 12.19| 12.28| 12.39| 12.49| 13.19| 13.28| 13.39| 13.59| 14.19| 14.28| 14.39| 14.59
Dresden Infineon Nord 9.50| 10.00| 10.10| 10.21| 10.40| 10.50| 11.00| 11.20| 11.29| 11.50| 12.10| 12.20| 12.29| 12.40| 12.50| 13.20| 13.29| 13.40| 14.00| 14.20| 14.29| 14.40| 15.00
Dresden Rathaus Klotzsche 9.51| 10.01| 10.11| 10.22| 10.41| 10.51| 11.01| 11.21| 11.30| 11.51| 12.11| 12.21| 12.30| 12.41| 12.51| 13.21| 13.30| 13.41| 14.01| 14.21| 14.30| 14.41| 15.01
Dresden Griiner Weg 9.52| 10.02| 10.12| 10.23| 10.42| 10.52| 11.02| 11.22| 11.31| 11.52| 12.12| 12.22| 12.31| 12.42| 12.52| 13.22| 13.31| 13.42| 14.02| 14.22| 14.31| 14.42| 15.02
Dresden Dérnichtwe 9.53| 10.03| 10.13| 10.24| 10.43| 10.53| 11.03| 11.23| 11.32| 11.53| 12.13| 12.23| 12.32| 12.43| 12.53| 13.23| 13.32| 13.43| 14.03| 14.23| 14.32| 14.43| 15.03
Dresden Ahlbecker StraBe 9.54| 10.04| 10.14| 10.25| 10.44| 10.54| 11.04| 11.24| 11.33| 11.54| 12.14| 12.24| 12.33| 12.44| 12.54| 13.24| 13.33| 13.44| 14.04| 14.24| 14.33| 14.44| 15.04
Dresden FlughafenstraBe (2 9.55| 10.05| 10.15| 10.26| 10.45| 10.55| 11.05| 11.25| 11.34| 11.55| 12.15| 12.25| 12.34| 12.45| 12.55| 13.25| 13.34| 13.45| 14.05| 14.25| 14.34| 14.45| 15.05
Dresden FlughafenstraBe (3 9.56| 10.06| 10.16| 10.27| 10.46| 10.56| 11.06| 11.26| 11.35| 11.56| 12.16| 12.26| 12.35| 12.46| 12.56| 13.26| 13.35| 13.46| 14.06| 14.26| 14.35| 14.46| 15.06
Dresden Flughafen an| 9.57| 10.07| 10.17| 10.28| 10.47| 10.57| 11.07| 11.27| 11.36| 11.57| 12.17| 12.27| 12.36| 12.47| 12.57| 13.27| 13.36| 13.47| 14.07| 14.27| 14.36| 14.47| 15.07
Dresden Flughafen ab 10.17 10.57 11.27] 11.36 12.17 12.36 12.57| 13.27| 13.36| 13.47| 14.07| 14.27| 14.36| 14.47| 15.07
Dresden Flughafen West 10.18 10.58 11.28| 11.37 12.18 12.37 12.58| 13.28| 13.37| 13.48| 14.08| 14.28| 14.37| 14.48| 15.08
Dresden Flugzeugwerke 10.20 11.00 11.30| 11.39 12.20 12.39 13.00| 13.30| 13.39| 13.50| 14.10| 14.30| 14.39| 14.50| 15.10
Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe 10.21 11.01 11.31] 11.40 12.21 12.40 13.01| 13.31| 13.40| 13.51| 14.11| 14.31| 14.40| 14.51| 15.11
Dresden Zum Kraftwerk 10,22 11.02 11.32] 11.41 12.22 12.41 13.02| 13.32| 13.41| 13.52| 14.12| 14.32| 14.41| 14.52| 1512
Dresden Zur Steinhéhe 11.42 12.42 13.42 14.42
Dresden |karusweg 11.43 12.43 13.43 14.43
Dresden Hugo-Junkers-Ring 11.44 12.44 13.44 14.44
Weixdorf Fuchsberg (4) 11.46 12.46 13.46 14.46
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 11.47 12.47 13.47 14.47
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 11.48 12.48 13.48 14.48
Weixdorf Rathausplatz 11.49 12.49 13.49 14.49
Weixdorf Am Zollhaus 11.50 12.50 13.50 14.50
Weixdorf Alte Moritzburger Str 11.52 12.62 13.562 14.52
Weixdorf Gomlitzer Hohe 11.53 12.53 13.53 14.53
Marsdorf Am Hornsberg 11.55 12.55 13.55 14.55
Marsdorf Zum Birkhibel 11.57 12.57 13.57 14.57
Marsdorf Medinger StraBe 11.58 12.58 13.58 14.58
Marsdorf Zum Spitzeberg 11.59 12.59 13.59 14.59
Dresden Zum Windkanal 10.23 11.03 11.33 12.23 13.03| 13.33 13.53| 14.13| 14.33 14.53| 15.13
DD Schwimmbhalle Klotzsche 10.24 11.04 11.34 12.24 13.04| 13.34 13.54| 14.14| 14.34 14.54| 15.14
Dresden Industriegebiet Nord 10.25 11.05 11.35 12.25 13.05| 13.35 13.55| 14.15| 14.35 14.55| 15.15
Dresden Industriegebiet Nord 10.26 11.06 11.36 12.26 13.06| 13.36 13.56| 14.16] 14.36 14.56| 15.16
IMONTAG - FREITAG
Dresden Klotzsche Infineon 15.19
Dresden Infineon Nord 15.20
Dresden Rathaus Klotzsche 15.21
Dresden Griiner Weg 15.22
Dresden Dérnichtwe: 15.23
Dresden Ahlbecker StraBe 15.24
Dresden FlughafenstraBe (2 15.25
Dresden FlughafenstraBe (3, 15.26
Dresden Flughafen an| 15.27
Dresden Flughafen ab| 15.27
Dresden Flughafen West 15.28
Dresden Flugzeugwerke 15.30
Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe 15.31
Dresden Zum Kraftwerk 15.32
Dresden Zum Windkanal 15.33
DD Schwimmhalle Klotzsche 15.34
Dresden Industriegebiet Nord 15.35
Dresden Industriegebiet Nord 15.36

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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MONTAG - FREITAG

17.59| 18.19| 18.28
18.00| 18.20 18%8

Dresden Klotzsche Infineon

Dresden Infineon Nord

Dresden Rathaus Klotzsche

Dresden Griiner Weg

Dresden Dérnichtwe:

Dresden Ahlbecker StraBe

Dresden FlughafenstraBe (2

Dresden FlughafenstraBe (3,

Dresden Flughafen an

Dresden Flughafen ab

Dresden Flughafen West

Dresden Flugzeugwerke

Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe

Dresden Zum Kraftwerk

Dresden Zur Steinhéhe

Dresden |karusweg

Dresden Hugo-Junkers-Ring

Weixdorf Fuchsberg (4)

Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe

Weixdorf Paul-Wicke-StraBe

Weixdorf Rathausplatz

Weixdorf Am Zollhaus

Weixdorf Alte Moritzburger Str

Weixdorf Gomlitzer Hohe

Marsdorf Am Hornsberg

Marsdorf Zum Birkhibel

Marsdorf Medinger StraBe

Marsdorf Zum Spitzeberg

Dresden Zum Windkanal 15.53

DD Schwimmbhalle Klotzsche 15.54
15.55
15.56
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AMSTAG

Dresden Klotzsche Infineon 21.14| 21.28| 21.42| 22.13| 22.43| 23.18| 23.48
Dresden Infineon Nord 21.15| 21.29| 21.43| 22.14| 22.44| 23.19| 23.49
Dresden Rathaus Klotzsche 21.16| 21.30| 21.44| 22.15| 22.45| 23.20| 23.50
Dresden Griiner Weg 21.16| 21.30| 21.44| 22.

Dresden Dérnichtwe: 21.17| 21.31| 21.45] 22.
Dresden Ahlbecker StraBe 21.18| 21.32| 21.46| 22.
Dresden FlughafenstraBe (2 21.19] 21.33| 21.47| 22.
Dresden FlughafenstraBe (3, . . 22.
Dresden Flughafen an| 21.21| 21.35| 21.49| 22
Dresden Flughafen ab 21.36
Dresden Flughafen West 21.37
Dresden Flugzeugwerke 21.39
Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe 21.40
Dresden Zum Kraftwerk 21.41
Dresden Zur Steinhéhe 21.42
Dresden lkarusweg 21.43
Dresden Hugo-Junkers-Ring 21.43
Weixdorf Fuchsberg (4) 21.45
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 21.46
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 21.47
Weixdorf Rathausplatz 21.48
Weixdorf Am Zollhaus 21.49
Weixdorf Alte Moritzburger Str 21.50
Weixdorf Gomlitzer Hohe 21.51
Marsdorf Am Hornsberg 21.52
Marsdorf Zum Birkhibel 21.54
Marsdorf Medinger StraBe 21.54
Marsdorf Zum Spitzeberg 21.55

N

N

iy

>

o

w

N

R

nN
W 0000

A
Segogogos
PNONNN NN — —
aOrWON=-O0CO00OX®
=t = = o =N
(SN & N6, 6 16, B Y
SRR IOOB®
INV'S VNN VNN
SOLLLL AN S
oA WN—=—=0WO
BARNRNDSDS
ARRRRRRRG
OO WN==0©
gy oo oo O
PNNNINN N — —
ORBN=SO0©®
SOOI E
oo s
ORORAOSO®
DN DD
PNNONNNN N — —
QEWN—-00 W
DODDRND N0
Qoo oTs R
aOPON=0O00OX
=

N

R
Bl -~~~ e
oo s b
ORBORIOSO®D
900000 00 00 00 Q0G0 GO
NN NN N N N N N
ISENSIN V]
99,00 00 00 00 00 00 00 0O
ARRRRRRRG
OO WN=—=0©
195 00102 00 9500 L2100 O]
oo og
NoOobrWNN=O
£8/©0(8 /0 LRIO LBIco (O
NI
NG ENN AT

©©OOOOOO0O
DN D DN PRI
PNDAR DN

SAMSTAG

2
-
&l
2
-
El
2

2]

4
5
2
2

VERKEHRSHINWEIS

4
B
A
-
B
A
-
g

o
@

Dresden Klotzsche Infineon
Dresden Infineon Nord
Dresden Rathaus Klotzsche
Dresden Griiner Weg
Dresden Dérnichtwe
Dresden Ahlbecker StraBe
Dresden FlughafenstraBe 22{
Dresden FlughafenstraBe (3
Dresden Flughafen an
Dresden Flughafen ab
Dresden Flughafen West

Dresden Flugzeugwerke
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Weixdorf Alte Moritzburger Str
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Marsdorf Am Hornsberg
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Marsdorf Zum Spitzeberg
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VERKEHRSHINWEIS

Dresden Klotzsche Infineon
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Dresden Griiner Weg
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Weixdorf Fuchsberg (4)

Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe
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Weixdorf Am Zollhaus

Weixdorf Alte Moritzburger Str

Weixdorf Gomlitzer Hohe

Marsdorf Am Hornsberg
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[ 17 Dresden Klotzsche Infineon-Dresden Flughafen J

SAMSTAG

VERKEHRSHINWEIS
Dresden Klotzsche Infineon 16.16| 16.23| 16.30| 16.33| 16.45| 16.53| 17.00| 17.03| 17.16| 17.23| 17.29| 17.43| 17.45| 18.01| 18.03| 18.14| 18.29| 18.44| 18.59| 19.14| 19.29| 19.57| 20.14
Dresden Infineon Nord 16.17| 16.24| 16.31| 16.34| 16.46| 16.54| 17.01| 17.04| 17.17| 17.24| 17.30| 17.44| 17.46| 18.02| 18.04| 18.15| 18.30| 18.45| 19.00| 19.15| 19.30| 19.58| 20.15
Dresden Rathaus Klotzsche 16.18| 16.25| 16.32| 16.35| 16.47| 16.55| 17.02| 17.05| 17.18| 17.25| 17.31| 17.45| 17.47| 18.03| 18.05| 18.16| 18.31| 18.46| 19.01| 19.16| 19.31| 19.59| 20.16
Dresden Griiner Weg 16.18| 16.25| 16.32| 16.35| 16.47| 16.55| 17.02| 17.05| 17.18| 17.25| 17.31| 17.45| 17.47| 18.03| 18.05| 18.16| 18.31| 18.46| 19.01| 19.16| 19.31| 19.59| 20.16
Dresden Dérnichtwe 16.19| 16.26| 16.33| 16.36| 16.48| 16.56| 17.03| 17.06| 17.19| 17.26| 17.32| 17.46| 17.48| 18.04| 18.06| 18.17| 18.32| 18.47| 19.02| 19.17| 19.32| 20.00| 20.17
Dresden Ahlbecker StraBe 16.20| 16.27| 16.34| 16.37| 16.49| 16.57| 17.04| 17.07| 17.20| 17.27| 17.33| 17.47| 17.49| 18.05| 18.07| 18.18| 18.33| 18.48| 19.03| 19.18| 19.33| 20.01| 20.18
Dresden FlughafenstraBe (2 16.21| 16.28| 16.35| 16.38| 16.50| 16.58| 17.05| 17.08| 17.21| 17.28| 17.34| 17.48| 17.50| 18.06| 18.08| 18.19| 18.34| 18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 20.02| 20.19
Dresden FlughafenstraBe (3 16.22| 16.29| 16.36| 16.39| 16.51| 16.59| 17.06| 17.09| 17.22| 17.29| 17.35| 17.49| 17.51| 18.07| 18.09| 18.20| 18.35| 18.50| 19.05| 19.20| 19.35| 20.03| 20.20
Dresden Flughafen an| 16.23| 16.30| 16.37| 16.40| 16.52| 17.00| 17.07| 17.10| 17.23| 17.30| 17.36| 17.50| 17.52| 18.08| 18.10| 18.21| 18.36| 18.51| 19.06| 19.21| 19.36| 20.04| 20.21
Dresden Flughafen ab 17.36 19.36
Dresden Flughafen West 17.37 19.37
Dresden Flugzeugwerke 17.39 19.39
Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe 17.40 19.40
Dresden Zum Kraftwerk 17.41 19.41
Dresden Zur Steinhéhe 17.42 19.42
Dresden |karusweg 17.43 19.43
Dresden Hugo-Junkers-Ring 17.44 19.44
Weixdorf Fuchsberg (4) 17.46 19.46
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 17.47 19.47
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 17.48 19.48
Weixdorf Rathausplatz 17.49 19.49
Weixdorf Am Zollhaus 17.50 19.50
Weixdorf Alte Moritzburger Str 17.52 19.52
Weixdorf Gomlitzer Hohe 17.53 19.53
Marsdorf Am Hornsberg 17.55 19.55
Marsdorf Zum Birkhiibel 17.57 19.57
Marsdorf Medinger StraBe 17.58 19.58
Marsdorf Zum Spitzeberg 17.59 19.59

SAMSTAG
VERKEHRSHINWEIS T23
Dresden Klotzsche Infineon 20.29| 20.44| 20.59| 21.28| 21.42| 22.13| 22.43| 23.13| 23.18| 23.30| 23.48| 0.18| 0.40| 0.48| 0.54| 1.15| 1.45| 2.21| 2.51| 3.21| 3.51
Dresden Infineon Nord 20.30| 20.45| 21.00| 21.29| 21.43| 22.14| 22.44| 23.14| 23.19| 23.31| 23.49| 0.19| 0.41| 0.49| 0.55| 1.16| 1.46| 2.22| 2.52| 3.22| 3.52
Dresden Rathaus Klotzsche 20.31| 20.46| 21.01| 21.30| 21.44| 22.15| 22.45| 23.15| 23.20| 23.32| 23.50| 0.20| 0.42| 0.50| 0.56| 1.17| 1.47| 2.23| 2.53| 3.23| 3.53
Dresden Griiner Weg 20.31| 20.46| 21.01| 21.30| 21.44| 22.15| 22.45| 23.15| 23.20| 23.32| 23.50| 0.20| 0.42| 0.50| 0.56| 1.17| 1.47| 2.23| 2.53| 3.23| 3.53
Dresden Dérnichtwe 20.32| 20.47| 21.02| 21.31| 21.45| 22.16| 22.46| 23.16| 23.21| 23.33| 23.51| 0.21| 0.43| 0.51| 0.57| 1.18| 1.48| 2.24| 2.54| 3.24| 3.54
Dresden Ahlbecker StraBe 20.33| 20.48| 21.03| 21.32| 21.46| 22.17| 22.47| 23.17| 23.22| 23.34| 23.52| 0.22| 0.44| 0.52| 0.58| 1.19| 1.49| 2.25| 2.55| 3.25| 3.55
Dresden FlughafenstraBe (2 20.34| 20.49| 21.04| 21.33| 21.47| 22.18| 22.48| 23.18| 23.23| 23.35| 23.53| 0.23| 0.45| 0.53| 0.59| 1.20| 1.50| 2.26| 2.56| 3.26| 3.56
Dresden FlughafenstraBe (3 20.35| 20.50| 21.05| 21.34| 21.48| 22.19| 22.49| 23.19| 23.24| 23.36| 23.54| 0.24| 0.46| 0.54| 1.00| 1.21| 1.51| 2.27| 2.57| 3.27| 3.57
Dresden Flughafen an| 20.36| 20.51| 21.06| 21.35| 21.49| 22.20| 22.50| 23.20| 23.25| 23.37| 23.55| 0.25| 0.47| 0.55| 1.01| 1.22| 1.52| 2.28| 2.58| 3.28| 3.58
Dresden Flughafen ab 21.36
Dresden Flughafen West 21.37
Dresden Flugzeugwerke 21.39
Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe 21.40
Dresden Zum Kraftwerk 21.41
Dresden Zur Steinhéhe 21.42
Dresden |karusweg 21.43
Dresden Hugo-Junkers-Ring 21.43
Weixdorf Fuchsberg (4) 21.45
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 21.46
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 21.47
Weixdorf Rathausplatz 21.48
Weixdorf Am Zollhaus 21.49
Weixdorf Alte Moritzburger Str 21.50
Weixdorf Gomlitzer Hohe 21.51
Marsdorf Am Hornsberg 21.52
Marsdorf Zum Birkhiibel 21.54
Marsdorf Medinger StraBe 21.54
Marsdorf Zum Spitzeberg 21.55

SONN- D FEIERTAG
Dresden Klotzsche Infineon 4.09| 4.39| 5.18| 548| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.35| 8.48| 9.20| 9.29| 9.50| 10.14| 10.30| 10.44| 10.59| 11.14| 11.29| 11.57| 12.14| 12.29
Dresden Infineon Nord 410| 4.40| 519| 549| 6.19| 6.49| 7.19| 7.49  8.19| 8.36| 8.49 9.21| 9.30| 9.51| 10.15| 10.31| 10.45| 11.00| 11.15| 11.30| 11.58| 12.15| 12.30
Dresden Rathaus Klotzsche 411| 4.41| 5.20| 550 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.37| 8.50| 9.22| 9.31| 9.52| 10.16| 10.32| 10.46| 11.01| 11.16| 11.31| 11.59| 12.16| 12.31
Dresden Griiner Weg 411| 4.41| 520/ 550/ 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.37| 8.50| 9.22| 9.31| 9.52| 10.16| 10.32| 10.46| 11.01| 11.16| 11.31| 11.59| 12.16| 12.31
Dresden Dérnichtwe 412| 4.42| 521| 551 6.21| 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 838 851 9.23| 9.32| 9.53| 10.17| 10.33| 10.47| 11.02| 11.17| 11.32| 12.00| 12.17| 12.32
Dresden Ahlbecker StraBe 413| 4.43| 522| 552| 6.22| 6.52| 7.22| 7.52| 8.22| 8.39| 8.52| 9.24| 9.33| 9.54| 10.18| 10.34| 10.48| 11.03| 11.18| 11.33| 12.01| 12.18| 12.33
Dresden FlughafenstraBe (2 414| 4.44| 5.23| 553| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.40| 8.58| 9.25| 9.34| 9.55| 10.19| 10.35| 10.49| 11.04| 11.19| 11.34| 12.02| 12.19| 12.34
Dresden FlughafenstraBe (3 415\ 4.45| 524| 554| 6.24| 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.41| 8.54| 9.26| 9.35| 9.56| 10.20| 10.36| 10.50| 11.05| 11.20| 11.35| 12.03| 12.20| 12.35
Dresden Flughafen an| 4.16| 4.46| 5.25| 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.42| 8.55| 9.27| 9.36| 9.57| 10.21| 10.37| 10.51| 11.06| 11.21| 11.36| 12.04| 12.21| 12.36
Dresden Flughafen ab 9.36 11.36
Dresden Flughafen West 9.37 11.37
Dresden Flugzeugwerke 9.39 11.39
Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe 9.40 11.40
Dresden Zum Kraftwerk 9.41 11.41
Dresden Zur Steinhéhe 9.42 11.42
Dresden |karusweg 9.43 11.43
Dresden Hugo-Junkers-Ring 9.44 11.44
Weixdorf Fuchsberg (4) 9.46 11.46
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 9.47 11.47
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 9.48 11.48
Weixdorf Rathausplatz 9.49 11.49
Weixdorf Am Zollhaus 9.50 11.50
Weixdorf Alte Moritzburger Str 9.52 11.52
Weixdorf Gomlitzer Hohe 9.53 11.53
Marsdorf Am Hornsberg 9.55 11.55
Marsdorf Zum Birkhibel 9.57 11.57
Marsdorf Medinger StraBe 9.58 11.58
Marsdorf Zum Spitzeberg 9.59 11.59

SONN- UND FEIERTAG
Dresden Klotzsche Infineon 12.44| 12.59| 13.14| 13.29| 13.57| 14.14| 14.29| 14.44| 14.59| 15.14| 15.29| 15.57| 16.14| 16.29| 16.44| 16.59| 17.14| 17.29| 17.57| 18.14| 18.29| 18.44| 18.59
Dresden Infineon Nord 12.45| 13.00| 13.15| 13.30| 13.58| 14.15| 14.30| 14.45| 15.00| 15.15| 15.30| 15.58| 16.15| 16.30| 16.45| 17.00| 17.15| 17.30| 17.58| 18.15| 18.30| 18.45| 19.00
Dresden Rathaus Klotzsche 12.46| 13.01| 13.16| 13.31| 13.59| 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.59| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.59| 18.16| 18.31| 18.46| 19.01
Dresden Griiner Weg 12.46| 13.01| 13.16| 13.31| 13.59| 14.16| 14.31| 14.46| 15.01| 15.16| 15.31| 15.59| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.16| 17.31| 17.59| 18.16| 18.31| 18.46| 19.01
Dresden Dérnichtwe 12.47| 13.02| 13.17| 13.32| 14.00| 14.17| 14.32| 14.47| 15.02| 15.17| 15.32| 16.00| 16.17| 16.32| 16.47| 17.02| 17.17| 17.32| 18.00| 18.17| 18.32| 18.47| 19.02
Dresden Ahlbecker StraBe 12.48| 13.03| 13.18| 13.33| 14.01| 14.18| 14.33| 14.48| 15.03| 15.18| 15.33| 16.01| 16.18| 16.33| 16.48| 17.03| 17.18| 17.33| 18.01| 18.18| 18.33| 18.48| 19.03
Dresden FlughafenstraBe (2 12.49| 13.04| 13.19| 13.34| 14.02| 14.19| 14.34| 14.49| 15.04| 15.19| 15.34| 16.02| 16.19| 16.34| 16.49| 17.04| 17.19| 17.34| 18.02| 18.19| 18.34| 18.49| 19.04
Dresden FlughafenstraBe (3 12.50| 13.05| 13.20| 13.35| 14.03| 14.20| 14.35| 14.50| 15.05| 15.20| 15.35| 16.03| 16.20| 16.35| 16.50| 17.05| 17.20| 17.35| 18.03| 18.20| 18.35| 18.50| 19.05
Dresden Flughafen an| 12.51| 13.06| 13.21| 13.36| 14.04| 14.21| 14.36| 14.51| 15.06| 15.21| 15.36| 16.04| 16.21| 16.36| 16.51| 17.06| 17.21| 17.36| 18.04| 18.21| 18.36| 18.51| 19.06
Dresden Flughafen ab 13.36 15.36 17.36
Dresden Flughafen West 13.37 15.37 17.37
Dresden Flugzeugwerke 13.39 15.39 17.39
Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe 13.40 15.40 17.40
Dresden Zum Kraftwerk 13.41 15.41 17.41
Dresden Zur Steinhéhe 13.42 15.42 17.42
Dresden |karusweg 13.43 15.43 17.43
Dresden Hugo-Junkers-Ring 13.44 15.44 17.44
Weixdorf Fuchsberg (4) 13.46 15.46 17.46
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 13.47 15.47 17.47
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 13.48 15.48 17.48
Weixdorf Rathausplatz 13.49 15.49 17.49
Weixdorf Am Zollhaus 13.50 15.50 17.50
Weixdorf Alte Moritzburger Str 13.52 15.62 17.52
Weixdorf Gomlitzer Hohe 13.53 15.63 17.53
Marsdorf Am Hornsberg 13.55 15.65 17.55
Marsdorf Zum Birkhibel 13.57 15.57 17.57
Marsdorf Medinger StraBe 13.58 15.58 17.58
Marsdorf Zum Spitzeberg 13.59 15.59 17.59

=nicht 31.12.24 =nur dienstags und mittwochs

Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan



[ 77 Dresden Klotzsche Infineon-Dresden Flughafen

SONN- UND FEIERTAG

Dresden Klotzsche Infineon 19.14| 19.29| 19.57| 20.14| 20.29| 20.44| 20.59| 21.28| 21.42| 22.13| 22.43| 23.18| 23.48| 0.18| 0.48
Dresden Infineon Nord 19.15| 19.30| 19.58| 20.15| 20.30| 20.45| 21.00| 21.29| 21.43| 22.14| 22.44| 23.19| 23.49| 0.19| 0.49
Dresden Rathaus Klotzsche 19.16| 19.31| 19.59| 20.16| 20.31| 20.46| 21.01| 21.30| 21.44| 22.15| 22.45| 23.20| 23.50| 0.20| 0.50
Dresden Griiner Weg 19.16| 19.31] 19.59| 20.16| 20.31| 20.46| 21.01| 21.30| 21.44| 22.15| 22.45| 23.20| 23.50| 0.20| 0.50
Dresden Dérnichtwe 19.17| 19.32| 20.00| 20.17| 20.32| 20.47| 21.02| 21.31| 21.45| 22.16| 22.46| 23.21| 23.51| 0.21| 0.51
Dresden Ahlbecker StraBe 19.18| 19.33| 20.01| 20.18| 20.33| 20.48| 21.03| 21.32| 21.46| 22.17| 22.47| 23.22| 23.52| 0.22| 0.52
Dresden FlughafenstraBe (2 19.19| 19.34| 20.02| 20.19| 20.34| 20.49| 21.04| 21.33| 21.47| 22.18| 22.48| 23.23| 23.53| 0.23| 0.53
Dresden FlughafenstraBe (3 19.20| 19.35| 20.03| 20.20| 20.35| 20.50| 21.05| 21.34| 21.48| 22.19| 22.49| 23.24| 23.54| 0.24| 0.54
Dresden Flughafen an| 19.21| 19.36| 20.04| 20.21| 20.36| 20.51| 21.06| 21.35| 21.49| 22.20| 22.50| 23.25| 23.55| 0.25| 0.55
Dresden Flughafen ab 19.36 1.36
Dresden Flughafen West 19.37 21.37
Dresden Flugzeugwerke 19.39 21.39
Dresden S-Bahnhof GrenzstraBe 19.40 21.40
Dresden Zum Kraftwerk 19.41 21.41
Dresden Zur Steinhéhe 19.42 21.42
Dresden |karusweg 19.43 21.43
Dresden Hugo-Junkers-Ring 19.44 21.43
Weixdorf Fuchsberg (4) 19.46 21.45
Weixdorf Ewald-Kluge-StraBe 19.47 21.46
Weixdorf Paul-Wicke-StraBe 19.48 21.47
Weixdorf Rathausplatz 19.49 21.48
Weixdorf Am Zollhaus 19.50 21.49
Weixdorf Alte Moritzburger Str 19.52 21.50
Weixdorf Gomlitzer Hohe 19.63 21.51
Marsdorf Am Hornsberg 19.55 21.52
Marsdorf Zum Birkhibel 19.57 21.54
Marsdorf Medinger StraBe 19.58 21.54
Marsdorf Zum Spitzeberg 19.59 21.55

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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